
 
 

1 
 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

 
Prot. n. 6471 /4.1.i                                                                         Vignola, 01.06.2018 
                                                                                     

- Al Prof. Finelli Angelo 
- Al Prof. Odorici Fausto 
- Al DSGA De Meo felicia 
- All’Albo 

 
                                                                   
Decreto n. 163 di nomina della commissione tecnica per la valutazione delle offerte pervenute 
per l’affidamento dell’organizzazione di una summer school  rivolta ai docenti per l’attuazione 
delle azioni di formazione riferite al “Piano per la formazione dei docenti ex lege 107/2015”a.s. 
2017/18 Ambito Territoriale dell’Emilia Romagna n. 11.   

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001, in particolare gli articoli 7, 7-bis e 53; 

 
VISTA la legge n. 244 del 24/12/2007; 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia 
di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

 
VISTO  il Decreto Interministeriale 1  febbraio  2001, n. 44, recante il regolamento  concernente 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

 
VISTO il D.M. 797 del 19 ottobre 2016 di adozione del “Piano per la formazione dei docenti 
2016 - 2019”, come trasmesso con Nota MIUR n. 3373 del 01/12/2016; 

 
VISTO il DDG Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna  n.17435 del 02/11/2016 con 
il quale l’I.I.S. “Primo Levi” di Vignola (Mo) è stato individuato quale scuole polo per la 
formazione della rete di Ambito per l’Emilia Romagna n. 11; 
 
VISTO l’avviso esplorativo per la manifestazione d’interesse a partecipare al procedimento per 
l’affidamento dell’organizzazione di una summer school  rivolta ai docenti per l’attuazione delle azioni 
di formazione riferite al “Piano per la formazione dei docenti ex lege 107/2015”a.s. 2017/18 
Ambito Territoriale dell’Emilia Romagna n. 11 prot.n. 5468/4.1.p del 08.05.2018;  
 
VISTO l’invito per  l’affidamento dell’organizzazione di una summer school  rivolta ai docenti per 
l’attuazione delle azioni di formazione riferite al “Piano per la formazione dei docenti ex lege 
107/2015”a.s. 2017/18 Ambito Territoriale dell’Emilia Romagna n. 11 prot. n. 6050/4.1.p del 
22.05.2018;  
 

  Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determina 
 

 



 
 

2 
 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

DECRETA 
 

1) La Commissione giudicatrice per la valutazione  delle offerte pervenute e l’espletamento della procedura 
in premessa è così costituita: 

 
o Angelo Finelli - docente componente 
o Fausto Odorici - docente componente 
o Felicia De Meo - DSGA 

 
2) I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione  indicati nel bando. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 
degli Enti di formazione classificati secondo una graduatoria, con i relativi punteggi complessivi. 
 

3) I membri della Commissione sono convocati il giorno  04.06. 2018  alle ore 9,00  nell’ufficio del DSGA  
per procedere alle operazioni. 

 
 
                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                         dott. Stefania Giovanetti 
                                                                                                    documento firmato digitalmente 


